
Processo seletivo simplificado nº 001/2019 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 

CARGO PROFESSOR 

 

 

ORDEM NOME N F 

01 NILDA SPERBER MÜNSFELS 8,8 

02 MARIA ADÉLIA LUTZ MÜLBERSTEDT 8,8 

03 ANDRÉIA BRUNILDA RIBEIRO BERETTA 7,0 

04 IRENE S. SPERBER 7.0 

05 DAIANA LORENZETTI HEINZ 6,8 

06 MICHELE CRISTINA DE SOUZA SCHÜTZ 6,6 

07 MARISTELA HECK 6,0 

08 RAQUELE SCHAFER 5,8 

09 FERNANDA ERHARDT 5,8 

10 PRISCILA HEINZ SCHÜTZ 5,8 

11 ANA CLAUDIA WALZBURGER ZEIT 5,58 

12 VANESSA DA SILVA DOS SANTOS 5,4 

13 SUELY MELO 5,4 

14 LURDETE HEIDERSCHEIDT GRIGA 5,2 

15 ROSI MARI DA VEIGA 4,8 

16 JAQUELINE MAY 4,8 

17 ANA CARLA WEISS 4,4 

18 ANA PAULA FELIPE 3,8 

19 MEIRIELY EGER DOS SANTOS 3,8 

20 PATRÍCIA WALTRICH 3,6 

21 LEILIANE DA SILVA SANTOS 3,5 

22 KAROLINE KÄUFER SCHVAMBACH 2,8 

23 KATHIANE WEISS 0,4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Processo seletivo simplificado nº 001/2019 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 

CARGO AUXILIAR DE ENSINO  

 

ORDEM NOME N F 

01 NILDA SPERBER MÜNSFELS 8,8 

02 MARIA ADÉLIA LUTZ MÜLBERSTEDT 8,8 

03 ANDRÉIA BRUNILDA RIBEIRO BERETTA 7,0 

04 IRENE  S. SPERBER 7,0 

05 DAIANA LORENZETTI HEINZ 6,8 

06 MICHELE CRISTINA DE SOUZA SCHÜTZ 6,8 

07 MARISTELA HECK 6,0 

08 RAQUELE SCHAFER 5,8 

09 FERNANDA ERHARDT 5,8 

10 PRISCILA HEINZ SCHÜTZ 5,8 

11 ANA CLAUDIA WALZBURGER ZEIT 5,58 

12 SUELY MELO 5,4 

13 VANESSA DA SILVA DOS SANTOS 5,4 

14 LURDETE HEIDERSCHEIDT GRIGA 5,2 

15 ROSI MARI DA VEIGA 4,8 

16 JAQUELINE MAY 4,8 

17 ANA CARLA WEISS 4,4 

18 ANA PAULA FELIPE 3,8 

19 MEIRIELY EGER DOS SANTOS 3,8 

20 LEILIANE DA SILVA SANTOS 3,5 

21 KAROLINE KÄUFER SCHVAMBACH 2,8 

22 NICOLE DE SOUZA SENS 2,6 

23 KATHIANE WEISS 0,4 

 

 

 

RANCHO QUEIMADO,31 DE JANEIRO DE 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 



Processo seletivo simplificado nº 001/2019 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 

CARGO AUXILIAR DE ESCOLA 

 

ORDEM NOME N F 

01 FLÁVIA BRUNA ROCHA PEREIRA 3,8 

02 LURDETE HEIDERSCHEIDET GRIGA 3,6 

03 PRISCILA HEINZ SCHÜTZ 3,6 

04 MEIRIELY EGER DOS SANTOS 3,6 

05 ADELAR FERNANDO DA CUNHA 3,18 

06 ANA CLAUDIA WALZBURGER ZEIT 3,18 

07 FABIANE ERHARDT VELHO 3,18 

08 TIAGO ROSSANO SANFELICE 3,12 

09 MAURÍLIA SCHÄFER 2,6 

10 ROSI APARECIDA ABREU ZIMMERMANN 2,4 

11 SILVIO ALEXANDRE VENTURA 2,4 

12 LÍGIA MOREIRA SANTOS OLIVEIRA 2,4 

13 FLÁVIA APARECIDA GOULART SCHMITZ 2,4 

14 WALCIONE DIAS GOES 2,4 

15 MARISA SCHUCH 2,4 

16 EDNA DONER 2,4 

17 GISELLE MARQUES GOES 2,4 

18 ANA PAULA MEURER 2,4 

19 KATHIANE WEISS 2,4 

20 VANESSA SCHMITZ 2,4 

21 DANIELLA BUNN INÁCIO 2,4 

22 ADRIELY WERLICH 2,4 

23 DANIELI CRISTINA HENN 2,4 

24 THAISE KEMPNER 2,4 

25 MARIA FERNANDA BERETTA 2,4 

26 AMANDA MARTINS 2,4 

27 EMILAY JULIA ANACLETO PEREIRA 2,4 

28 ANA JÚLIA SARDÁ 2,4 

29 CAMILA VENTURA SCHÜTZ 2,4 

30 DEISE DE MELO  (faltou documentação)  

31 TAMIRES BAUER (faltou documentação)  

 

 

 

 

 

 



Processo seletivo simplificado nº 001/2019 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 
 
CARGO PROFESSOR DE APOIO A ALUNO COM DEFICIÊNCIA 
 
 
 

ORDEM NOME N F 

01 ANDRÉIA BRUNILDA RIBEIRO BERETTA 7,0 

02 IRENE S. SPERBER 7,0 

03 NILDA SPERBER MÜNSFELS 5,2 

04 DAIANA LORENZETTI HEINZ 3,2 

05 MICHELE CRISTINA DE SOUZA SCHÜTZ 3,0 

06 MARISTELA HECK 2,4 

07 ROSI MARI DA VEIGA 2,4 

08 RAQUELE SCHAFER 2,2 

09 FERNANDA ERHARDT 2,2 

10 PRISCILA HEINZ SCHÜTZ 2,2 

11 LURDETE HEIDERSCHEIDT GRIGA 1,6 

13 MEIRIELY EGER DOS SANTOS 1,4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Processo seletivo simplificado nº 001/2019 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 

CARGO AGENTE EDUCACIONAL 

 

ORDEM NOME N F 

01 DAIANE MELO 7,1 

02 SELANIRA XAVIER 7,0 

03 MARA RÚBIA WEBER 6,8 

04 DAIANE SCHEIDT B, DE OLIVEIRA 6,7 

05 GRASIELA BUNN ENTER 6,5 

06 MÁRCIA TELLES CAVALHEIRO LUDKE 6,3 

07 CARINE ALVES DE OLIVEIRA  FALTOU 

08 ROSE APARECIDA ABREU 
ZIMMERMANN 

FALTOU 

 

Rancho Queimado, 31 de Janeiro de 2019. 

 

Ino Guilherme Westphal                            Lenir Francisca Pereira 

Prefeito Municipal em Exercício                Secretária Municipal de Educação 

 


